asrın başlarında doğup yetişen

müfessir, muhaddis, fakih aynı zamanda şair olarak tanınan âlimlerden biri

Seyyid Mahmûd et-Tarazî’dir. İslam âlimlerinin pek çoğunda olduğu gibi

Seyyid Mahmûd et-Tarazî’nin de doğum yeri ve tarihi hakkında kaynaklarda

farklı bilgiler yer almaktadır. Bu konuda Muradhan Haşimov hicri 1312, miladi

1894 yılında Taraz şehrinde doğduğunu ve tam adının Mahmud ibn Sayyid

Nazîr et-Tarazî olduğunu belirtmektedir.1 Sayfiddin Calilov da tam adını

Seyyid Mahmudhan Seyyid Nazîrhan oğlu Tarazî olarak vermekte ve 1895

yılında Kazakistan’ın güneyindeki Kırgızistan’a sınırı olan Taraz şehrinde